ČI. Ill.
Cena

3.1. Cena za vymezený předmět plněni je stanovena dohodou smluvních stran
dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky zhotovitele
viz Příloha č. 1této smlouvy a činí:

Celková cena díla bez DPH činí 127 715,00 Kč

slovy: jednostodvacetsedmtisÍcsedmsetpatnáctkorunčeských.

Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a lze ji měnit pouze
za podmínek stanovených v této smlouvě.

4.1. Fakturování bude
a převzetí díla bez vad
na účet zhotovitele.

ČI. lV.
Platební podmínky, fakturace